
令和６年２月 

 

各   位 

建設業労働災害防止協会 

大 阪 府 支 部 

 

 

令和５年度末  本部棚卸しに伴う図書・用品の発注業務について 

 

平素は当支部事業運営に対しましてご協力、ご支援を賜り厚く御礼申し上げます。 

 この度、年度末の本部棚卸し作業に伴い、図書・用品の受発注並びに支部販売業務を

以下のとおり休止しますのでお知らせいたします。 

 ご不便をおかけいたしますが、ご理解の程よろしくお願いいたします。 

 

■発注業務並びに支部販売業務休止期間 

 ３月１８日(月)正午 から ３月２９日(金) 

 

◆建災防本部 図書・用品の発送業務 

ご注文日時 本部発送予定日 

３月１８日(月)正午まで ３月１９日(火) 

３月１８日(月)正午以降 ４月１日(月)より順次 

 

◆大阪府支部 販売業務の休止期間 

３月１８日(月)正午 ～ ３月２９日（金） 

※ご注文に際しましては、余裕をもっていただきますようお願いいたします。 

 

■この件に関する問合せ先 

建設業労働災害防止協会大阪府支部 

〒540-0031 大阪市中央区北浜東 1-30 

TEL:06-6941-2961 FAX:06-6941-4885 

  


